
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

ATO DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA PMV, Nº. 85, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015. 

 

 

ÁLVARO CABRAL DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município, 

 

  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR, interinamente, sem ônus, a Srª. JAQUELINE 

MAGALHÃES DOS SANTOS, Subprocuradora – Geral do Município, para responder 

em acumulação pela Secretaria Municipal de Governo e Chefia de Gabinete, no período 

compreendido entre os dias 18 a 31 de março de 2015, podendo para tanto praticar todos 

os atos inerentes a Designação. 

 

Art. 2º - A presente Portaria extinguir-se-á na data aprazada, independentemente 

de novo ato administrativo. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 25 de fevereiro de 2015. 

 

 

 

 

Álvaro Cabral da Silva 

           Prefeito  

 

 

 

 

           

 


